Tempus Open - Vilma Ljungstrom

Vilma Ljungstrom

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Brostsim (25) Personbéasta: 01:05.59 AQUA-poang: 0 Datum: 2024-05-04 Tavling: Varsimiaden

2024

Tid

01:05.59

01:06.06

01:19.04

01:19.90

01:26.40

AQUA

79
47
45

36

Omgang
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2024-05-04

2024-03-23

2022-10-01

2022-09-24

2021-10-02

Tavling

Varsimiaden 2024
Hoéglandsdoppet 2024
Burger King Swim
Sandstedts El Cup

Sandstdets El Cup 2021


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=328080
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=328080&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=328080&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=328080&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=328080&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

